MUNICÍPIO DE CANELA/RS
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2023 - EDITAL Nº 26/2023
REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

O Município de Canela/RS, por meio de seu representante legal, torna público o presente edital para divulgar o que segue:

1. Tendo sido constatado erro no relatório de Classificação do Edital 25/2023 publicado no site da Objetiva Concursos, RETIFICA-SE o Anexo I,
que passa a constar apenas com as funções SEM 2ª etapa, restando revogadas as disposições em contrário.

1.1. O Anexo I corrigido está disponível para consulta diretamente no site www.objetivas.com.br.

2. Acompanhar o andamento deste certame, nos termos do Edital de Abertura das Inscrições, é de responsabilidade exclusiva do candidato.

Canela/RS, 23 de junho de 2023.

Conferido.

Procuradoria Geral do Município

Constantino Orsolin,
Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se.

Jonas Roberto Bohn Bernardo
Secretário de Governança, Planejamento e Gestão

Antes de imprimir este documento, pense em sua responsabilidade e compromisso com o meio ambiente. Seja consciente, a natureza agradece.  Pág. 1 de 1

http://www.objetivas.com.br/